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Impreso por: Jair De J. Ospina A. Nit: 79.305.344-6 Cel: 312 864 (066

Edinson Ardila - Cel: 321 230 2248 - Yudy Moreno = Cel: 310 886 2136
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N CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR Factura de venta
w;-z. %ﬁwg JBCMEJ‘A i ; E‘-’,‘ilrgi:‘;“” FE64848
CERTHE DA DIAGRMEETROD AUTUROTON \,.‘ ’Q l : -
VIGILADO . L
Hesolucion Winisterio Transporte 0001705 24 mayo 2018 : Documento Oficial Dian No.18764044393114
Actly;dad Economica 7120 Fecha 13/02/2023  Autoriza
Regimen Comun

Rango Fiz-58155 Al FE-65000
_ : < {NFORMACION DEE ELIENTE FECRAT TAI b
RUTH RAMIREZ 02/09/2023
CC MNo. : 35473038 VR e e
DIRECCION : VDA FONQUETA

7 - JUAN TORRES
TELEFONO : 3006527689 7 FECHA VENCIMIENTO
CIUDAD : Chia PAIS : Colombia | . 02/09/2023

CODIGO © DESCRIPC] o ANTIDS D BLOR TOTAL: :
SERV- PR:V " Revision Tecnico Preventivo 1 unidad $29.412,00 $29.412.00
Revision Tecnico Preventivo

41459603 Servicvio Revision Preventiva

$0,00
' L!QUIDACiON

VALOR PARCIAL : o 4 20.412.00 Eractivo (cajay # 1 110505 ' $ 3500028

VA liguidado $29412,00 19,00% 5558828

VALOR TOTAL : $ 35.000, 28

YALOR {en letras) : TREINTA Y CINCO MIL PESOS CONM 28 GENTAVOS
Observaciones

Persona juridica y asimiladas, Responsabie |mpuesto a Ias vemas Agente retenedor (puede pracﬂcar retencmn) 'S Respunsab¥e Rete~ICA
Resolucion DIAN: 18764044383114. Prefijo. FE. Rango: 58155 al 65000. Vigencia: 13/02/2023 hasla 13/102/2024.
TOTAL ITEMS FACTURADOS: 2

Faciura de CONTADO: Efective.
Esta factura se asimila en fodos sus efectos iegales a una letra de cambio segun articulo 774 ¢

_Aprobado RECIBI




FRAKNKLIN CABANZO: 313 899 8274

CALLE 2 1 58 - 68 - VARIANTE CHIA
LUNES A SABADO DE 7:30 AM & 6.0 PM E}%E@ B' D LE @lﬂl
@@ Wiobil O Terper fs0 5 0 @) o Mo | N 0618
B ACDelee. [T

] . ] FECHA
s Vi s [ideul o FZE_{[om [ wes [ ano
Dir. /,\ﬂ,@?/kg}\ Tel. JDZ Cf,{ 2_{
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FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

FECHA
recha dﬂ prugba:
| 2D23-00-07

Direccidn:

Placa:
UsBa7e
Serviclo:
PUBLICO

Delantera i24juierda

. Eficacia Total
54,9
Eticacia Audliar

26,2

Eje‘} l ) l)

61, tdentificacion reglamentarle
@1 Distintive da [0 ampresa

131 Anclaje sillas .
G1, Estado lubos escage
Gl Aseo General

G1 -‘Espejns »
Gt as
&1 Aes,

G1, Raluias Supe

G Ruluias !nFenDres .

G1: Resortes o @EIIIESLES .

Gl Amortiguadares
G1' Tijeras
Gt Umplaparabnsas .
G1 Rejrovisores

G1 Pl

G1: Dispasillve dg_véio(;idaq .7 . B L CUMPL

G1 Parabrisas

&1 Venlanitas
@1 Fueras

&1 ClnlL:ronES de Sag)

G1 Zalidas emergencia ¥ Mamllo .

G1. Direcciongles
G Stop

Gy Reversa .

G1 CARRO RIA

G2: SISTEMA DE SUSF‘ENSMN

G INSTRUMENT

RESULTADO :

+ Nombre o razén social;

VDA FONQUETA

No Llcenc\a Transita.
18016353033 _DIESEL

CDACHIA

NraT . iy .
PARA VERICULOS T s NET 9D0560634-2
dine-nd DRoNGT nic dusaierars LA, BA 8 21 « 31 CHIA Tal
BRd4082
DATOS CIEL PROP{ETARIO D TE!\.EDOF‘: DEL \IEHfLIJLn
| Documento de :denudad
! . XL e (35473038
Talefenn iudad Depanam@n!o T
. 3056627639 CUND]NAM.’-‘.RDA_,/”
_‘ _DATOS DEL VEHICULO a
! Clase: : Modeln: ! Cilindrajes:  Kilametraje:
HYUNDAI » ' " H1 MiCROBUS 20!18 i 2478 401274
. Combustibie: Calor: " Empresa: L,nnducmr o

Fecha 20230002, Piaca USBS76 Fora §

RUTH RAMIREZ

1 Derecha

Eje2Derecha 2887

Eje 3 Derecho .

....Elg 4 Derecho
....Eje 5 Derecho

Dasv:ar:lén Lateral

‘Ejel

Inspeccidn Sensarial

CUMPLE

‘a1 Luz de parquen

CUMPLE

61 Luz interna
G1: Luz Placa

GUMPLE

G1: Luees Aitas

161 Luces Bajas

1 Ejed llanta Derecha

G1; Indicadares de tablero
G1i Terminaies Bateria

Anciaje de baleria

Cruceta

Linterna

CUMPLE

Eie? Rin lzquierdo

Cled Rin lzquigrdo - ’

CUMPLE

Eled Rin Derecho

CUMPLE

. CUMPLE |

CUMPLE
CUMPLE

Ejed Rin lzquierdo

Extintor

GUMPLE
CUMPLE

Boliguin

Seﬁaies de advertencla

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Ejet Ilama !zqunerda

APROBADO

WOTAS ¥ RECGMENDACIONES DEL INSPECTOR DEL C.0.A,
{Espacio para notas sobre e estado del vehiculo o para recomandacmnes)

i

trkm)

" NG APLICA

P NGO APLICA
I NG APLICA
| ND APLICA
10 APLICA
CUMPLE
CEHMPLE
CUMPLE
CUMPLE
NQ APLICA
NO APLICA

. CUMPLE

| CUmPLE
CUMPLE, -
| GunpeE
. CUMPLE
CUMPLE

HO APLICA |
L MO ARLICA -

LABRADO D& LAS AUEDAS {mm)

Rueda De Repueslo 5.32
lzquierda Deracha

Eje 1 2,25 1,99

Eje 2 4.32 4.19




